
ファンキー ファンキー ファンキー ファンキー ファンキー ファンキー ファンキー ファンキー 新ハナビ 新ハナビ 新ハナビ 新ハナビ ディスク
アップ

ディスク
アップ

ディスク
アップ

ディスク
アップ

ディスク
アップ

ディスク
アップ

ハイパー
ラッシュ

ハイパー
ラッシュ

ハイパー
ラッシュ

ハイパー
ラッシュ

ハイパー
ラッシュ バーサス バーサス バーサス サンダーV サンダーV サンダーV

-1,108 6,205 582 -1,058 609 -360 -470 -948 -404 -516 -153 -709 -146 -674 1,754 2,938 -498 -34 -846 -1,254 369 -129 -567 -204 -732 1,837 -325 -112 1,709

北斗の拳 2,279 カバネリ カバネリ カバネリ カバネリ カバネリ カバネリ カバネリ カバネリ カバネリ カバネリ カバネリ カバネリ

北斗の拳 4,360 -1,612 559 -2,058 1,878 -65 1,788 1,079 1,285 -332 -110 1,426 -340 -2,256 1,007 902 644 711 0 2,545 -1,129 -709 1,705 6,099 1,074

北斗の拳 -2,553 ファンキー ファンキー ファンキー ファンキー ファンキー ファンキー ファンキー ファンキー 新ハナビ 新ハナビ 新ハナビ 新ハナビ

北斗の拳 1,412 ファンキー アイム ハッピー ハッピー ハッピー ハッピー ハッピー ハッピー ハッピー ハッピー ハッピー ハッピー 5,606 -855 5,277 -1,283 -2,015 643 -1,818 63 -819 -247 -609 -710

北斗の拳 2,229 1,582 -148 -567 790 1,638 -585 -1,600 -691 -706 123 168 2,110 ありふれ ありふれ ありふれ ありふれ シャーマン シャーマン シャーマン シャーマン 頭文字２ 頭文字２ 頭文字２ SHAKE

北斗の拳 5,449 新鬼武者3 コトブキ 絶対衝激 ラブ嬢3 バンドリ！ ストブラ GI優駿黄金 ラブ嬢3 ガンダム
SEED

スタァライ
ト ギルクラ 東京喰種 559 -1,587 1,377 -1,119 -304 -135 -515 -2,174 3,392 -520 252 537

北斗の拳 7,295 -1,164 -752 -423 -87 -643 -926 351 1,781 -383 -1,425 903 3,386 -5,379 0 -42 -696 5,283 -1,088 -301 -1,128 -1,757 -1,319 -1,420 -1,682 番長ZERO 番長ZERO 番長ZERO 番長ZERO 番長ZERO 番長ZERO S炎炎 S炎炎 S炎炎 エウレカA エウレカA エウレカA

北斗の拳 -696 アイム アイム ハッピー ハッピー ハッピー ハッピー ハッピー ハッピー ハッピー ハッピー ハッピー ハッピー 沖ドキ!
GOLD

沖ドキ!
GOLD

沖ドキ!
GOLD

ハーデス槍
撃

ハーデス槍
撃

ハーデス槍
撃

コードギア
スCC ダンまち２ ブラクラ

ZERO バイオRE:2 ツインエン
ジェル ダンまち２

北斗の拳 1,016 からサー からサー からサー からサー からサー からサー ヴヴヴ ヴヴヴ ヴヴヴ ヴヴヴ ヴヴヴ2 ヴヴヴ2 1,243 -287 -3,368 -1,867 955 811 481 -328 321 1,720 802 -2,795

北斗の拳 1,575 4,953 2,817 -960 6,540 -369 -834 14,502 -2,391 -971 -1,613 -3,967 1,060

北斗の拳 -92 -5,868 -2,729 3,279 -1,663 -616 1,952 2,494 -3,095 -2,914 573 -713 -1,706

北斗の拳 1,450 -3,830 179 -4,324 -4,232 -1,524 -493 -1,349 201 2,110 -751 196 -2,149 東リベ ギルクラ マギレコ 麻雀物語 アイマス
ML L麻雀格闘 L絶対衝激

IV ルパン秘宝 バイオ５ 吉宗 ガンダム
SEED Lいざ!番長 -105 -1,137 -665 -1,337 -974 2,546 -185 -1,155 -1,035 -123 -547 -682

北斗の拳 2,020 からサー からサー からサー からサー からサー からサー ダンベル ダンベル L炎炎 L炎炎 L炎炎 L炎炎 ゾンサガ ゾンサガ ゾンサガ カイジ狂宴 カイジ狂宴 カイジ狂宴 防振り 防振り 防振り よう実 よう実 よう実 沖ドキ！
DUO

沖ドキ！
DUO

沖ドキ！
DUO 新鬼武者2 新鬼武者2 アイスボー

ン 傷物語 ガメラ２ 十字架5 まどか前後 ファミスタ シャア逆襲

ゴッドイー
ター 2,687 モンキーV モンキーV モンキーV モンキーV モンハンラ

イズ
モンハンラ

イズ
モンハンラ

イズ
モンハンラ

イズ
シンフォ正

義
シンフォ正

義 -1,559 -23 1,114 -256 -786 -1,259 -2,136 -366 -1,320 -1,125 -674 1,117

ゴッドイー
ター -3,967 6,095 -1,647 4,755 2,110 299 -514 83 4,932 -629 8,978

ゴッドイー
ター 1,028

ゴッドイー
ター -1,789

SBJ -3,095 2,755 -1,148 -206 -1,627 -304 -1,293 9,553 -2,461 3,688 516 -3,078 1,055 -156 4,093 -3,235 3,531 -794 745 -979 -567 -257 1,745 726 4,812 -1,911 3,044 -473 2,092

SBJ -3,074 かぐや様 かぐや様 かぐや様 かぐや様 ToLOVEる ToLOVEる ToLOVEる ToLOVEる ToLOVEる 銭形４ 銭形４ 銭形４ 銭形４ バジ絆２天
膳

バジ絆２天
膳

バジ絆２天
膳

バジ絆２天
膳

バジ絆２天
膳 番長４ 番長４ 番長４ 番長４ 番長４ 戦国乙女4 戦国乙女4 戦国乙女4 戦国乙女4 戦国乙女4

SBJ 1,317

540 541 542 543 544 545 546 547

621 620 619 618 617 616 615 612 611 610614

598 599 600 601 602 603 604 607 608 609605 606

597 596 595 594 593 592 591 588 587 586590 589

574 575 576 577 578 579 580 583 584 585

573 572 571 570 569 568 567 564 563 562566 565

521 522 523 524 525 526 527 530 531 532 533 534 535 536 537528 529

520

519

518

517

516

515

514

513

512

511

510

509

508

507

506

505

504

503

502

501

538 539 548 549

581 582

622 623 624 625 626 627 628 631629 630

694695 693 692 691 690 689 688 687 686 685 684 683 682 681 680 679 678 677 676 675 674 673 672 671 670 669

632 633 634 635 636 637 638 641 642 643639

561 560 559 558 557 556 555 552 551 550554 553

640

656 657 658 659 660 661 662 665 666 667

655 654 653 652 651 650 649 646 645 644648 647

663 664

613

668

+1～999枚 +1000枚以上

701 702 703 704 705 706 707 708 709 710 711 712

724 723 722 721 720 719 718 717 716 715 714 713

725 726 727 728 729 730 731 732 733 734 735 736

748 747 746 745 744 743 742 741 740 739 738 737


	稲葉 (2)

