		ファンキー	ファンキー	ファンキー	ファンキー	ファンキー	ファンキー	ファンキー	ファンキー	新ハナビ	新ハナビ	新ハナビ	新ハナビ	ディスク アップ	ディスク アップ	ディスク アップ	ディスク アップ	ディスク アップ	ディスク アップ	ハイパー ラッシュ	ハイパー ラッシュ	ハイパー ラッシュ	ハイパー ラッシュ	ハイパー ラッシュ	パーサス	パーサス	バーサス	サンダーV	サンダーV	サンダーV
		521	522	523	524	525	526	527	528	529	530	531	532	533	534	535	536	537	538	539	540	541	542	543	544	545	546	547	548	549
北斗の拳	520			•											-	•	•					•	,			•				<u>-</u>
北斗の拳	519	573	572	571	570	569	568	567	566	565	564	563	562																	
北斗の拳	518	ファンキー	ファンキー	ファンキー	ファンキー	ファンキー	ファンキー	ファンキー	ファンキー	新ハナビ	新ハナビ	新ハナビ	新ハナビ																	
北斗の拳	517	ファンキー	714	ハッピー	ハッピー	ハッピー	ハッピー	ハッピー	ハッピー	ハッピー	ハッピー	ハッピー	ハッピー						561	560	559	558	557	556	555	554	553	552	551	550
北斗の拳	516	574	575	576	577	578	579	580	581	582	583	584	585						ありふれ	ありふれ	ありふれ	ありふれ	シャーマン	シャーマン	シャーマン	シャーマン	頭文字2	頭文字2	頭文字2	SHAKE
北斗の拳	515																		新鬼武者3	コトブキ	絶対衝激	ラブ嬢3	パンドリ!	ストブラ	GI優駿黄金	ラブ嬢3	ガンゲム SEED	スタァライト	ギルクラ	東京喰種
北斗の拳	514	597	596	595	594	593	592	591	590	589	588	587	586						632	633	634	635	636	637	638	639	640	641	642	643
北斗の拳	513	714	714	ハッピー	ハッピー	ハッピー	ハッピー	ハッピー	ハッピー	ハッピー	ハッピー	ハッピー	ハッピー																	
北斗の拳	512	からサー	からサー	からサー	からサー	からサー	からサー	ቫ ቫቫ	ቫ ሻሻ	ヴヴヴ	ሳሳሳ	ヴヴヴ2	ヴヴヴ2																	
北斗の拳	511	598	599	600	601	602	603	604	605	606	607	608	609																	
北斗の拳	510																		655	654	653	652	651	650	649	648	647	646	645	644
北斗の拳	509	621	620	619	618	617	616	615	614	613	612	611	610						東リベ	ギルクラ	マギレコ	麻雀物語	アイマス ML	L麻雀格蘭	L絶対衝激 IV	ルパン秘宝	バイオち	吉宗	ガンダム SEED	しいざ!番長
北斗の拳	508	からサー	からサー	からサー	からサー	からサー	からサー	ダンベル	ダンベル	L炎炎	L炎炎	L炎炎	L炎炎						ソンサガ	ソンサガ	ソンサガ	カイジ狂宴	カイジ狂宴	カイジ狂宴	防振り	防振り	防振り	よう実	よう実	よう実
ゴッドイー ター	507	モンキーV	モンキーV	モンキーV	モンキーV	モンハンラ イズ	モンハンラ イズ	モンハンラ イズ	モンハンラ イズ	シンフォ正 義	シンフォ正 義								656	657	658	659	660	661	662	663	664	665	666	667
ゴッドイー ター	506	622	623	624	625	626	627	628	629	630	631																			
ゴッドイー ター	505																													
ゴッドイー ター	504																													

561	560	559	558	557	556	555	554	553	552	551	550
ありふれ	ありふれ	ありふれ	ありふれ	シャーマン	シャーマン	シャーマン	シャーマン	頭文字2	頭文字2	頭文字2	SHAKE
新鬼武者3	コトブキ	絶対衝激	ラブ嬢3	パンドリ!	ストブラ	GI優駿黄金	ラブ嬢3	ガンゲム SEED	スタアライト	ギルクラ	東京喰種
632	633	634	635	636	637	638	639	640	641	642	643

655	654	653	652	651	650	649	648	647	646	645	644
東リベ	ギルクラ	マギレコ	麻雀物語	アイマス ML	L麻雀格蘭	L絶対衝激 IV	ルパン秘宝	バイオ5	吉宗	ガンダム SEED	しいざ!番長
ソンサガ	ソンサガ	ソンサガ	カイジ狂宴	カイジ狂宴	カイジ狂宴	防振り	防振り	防振り	よう実	よう実	よう実
656	657	658	659	660	661	662	663	664	665	666	667

695	694	693	692	691	690	689	688	687	686	685	684	683	682	681	680	679	678	677	676	675	674	673	672	671	670	669	668
かぐや	がぐや様	かぐや様	かぐや様	ToLOVE&	ToLOVE&	ToLOVEる	ToLOVE&	ToLOVEる	銭形4	銭形4	銭形4	銭形 4	バジ絆2天膳	バジ絆2天 膳	バジ絆2天 膳	バジ絆2天 膳	バジ絆2天 膳	番長4	番長4	番長4	番長4	番長4	戦国乙女4	戦国乙女4	戦国乙女4	戦国乙女4	戦国乙女4



| カバネリ |
|------|------|------|------|------|------|------|------|------|------|------|------|
| 701 | 702 | 703 | 704 | 705 | 706 | 707 | 708 | 709 | 710 | 711 | 712 |

724	723	722	721	720	719	718	717	716	715	714	713
番長ZERO	番長ZERO	番長ZERO	番長ZERO	番長ZERO	番長ZERO	S炎炎	S炎炎	S炎炎	エウレカA	エウレカA	エウレカA
沖ドキ! GOLD	沖ドキ! GOLD	沖ドキ! GOLD	ハーデス槍 撃	ハーデス槍 撃	ハーデス槍 撃	コードギアスCC	ダンまち2	ブラクラ ZERO	バイオRE:2	ツインエン ジェル	ダンまち2
725	726	727	728	729	730	731	732	733	734	735	736

748	747	746	745	744	743	742	741	740	739	738	737
沖ドキ! DUO	沖ドキ! DUO	沖ドキ! DUO	新鬼武者2	新鬼武者2	アイスボーン	傷物語	ガメラ2	十字架5	まどか前後	ファミスタ	シャア逆襲